
RELATÓRIO DO EVENTO – 1 ABN DE NEGÓCIOS – 29/11/2023 

 

HISTÓRICO DATA RECEITA DESPESA SALDO 

       

DOAÇÃO / ENTRADA (pix) 29/11 277,00  277,00 

DOAÇÃO / ENTRADA (dinheiro) 29/11 493,00  770,00 

VENDA bar / alimentação (pix)  29/11 364,00  1.134,00 

VENDA bar / alimentação (dinheiro) 29/11 309,00  1.443,00 

Venda mercadoria que sobrou (pix) 29/11 123,00  1.566,00 

Mercado 30/11   330,00 1.236,00 

Bebidas 30/11  265,50 970,50 

Embalagens 30/11  66,45 904,05 

Salgados 30/11   160,00 744,05 

Venda mercadoria que sobrou (pix) janeiro 110,00  854,05 

LUCRO FINAL  1.676,00 821,95 R$ 854,05 
 

 

DEPÓSITO DAS VENDAS E DOAÇÕES RECEBIDAS NO DINHEIRO, FEITO NA CONTA 

SICOOB – 1.531.361-1 

06/12/23 – 802,00 

 

 


